
CLASSEMENT NATIONAL SCRATCH

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FU

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Clas Nom / PrénomCat RésultatsLigue Club
Page N° : 1

Tot B1 B2

MORALES Jean PierreSe-1  24  25  24 24   1 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   97

CHAYNE PascalSe-1  22  25  23 21   2 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   91

MARTINET MichelSu-V  23  25  22 21   3 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   91

MEZIAT BernardSe-1  22  24  23 21   4 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   90

GUILLEMIER ThierrySe-1  21  21  24 23   5 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   89

PAUGET NicolasSe-1  24  21  24 20   6 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   89

BOUILLOUX DominiqueSe-1  24  20  23 22   7 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   89

BOUILLOUX NathalieDame  21  22  23 22   8 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   88

CANET ThierrySe-2  21  22  22 21   9 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   86

QUENTIN HerveSe-1  20  25  20 21  10 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   86

BORREL DavidSe-1  21  24  20 20  11 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   85

GROS PatriceSe-2  20  18  23 23  12 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   84

CART MickaelSe-2  19  22  22 21  13 LYONNAIS B.T.C. FARGES   84

MONACI LucienVété  19  23  22 19  14 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   83

AUCAGNE DenisSe-3  19  21  20 23  15 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   83

GAVAGGIO MauriceSe-3  20  23  22 17  16 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   82

MOREL GillesVété  19  23  21 19  17 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   82

PAILLY FranckSe-3  21  23  20 18  18 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   82

CART Jean ClaudeVété  18  22  23 18  19 LYONNAIS B.T.C. FARGES   81

DUCRET DidierSe-3  20  18  22 21  20 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   81

BERTRAND RomainSe-2  19  20  22 20  21 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   81

PANUCCIO AnthonySe-3  21  20  21 18  22 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   80

DI  GLERIA XavierSe-3  21  17  22 19  23 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   79

NICOLAS RogerVété  17  22  22 18  24 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   79

CROCHET CyrilSe-4  21  19  22 17  25 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   79

LORON JacquesSe-1  19  19  22 18  26 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   78

DUFOUR GuySe-3  18  20  20 20  27 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   78

FACHE MaximeJu-G  19  22  18 19  28 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   78

BLANCO PierreSe-2  22  16  20 19  29 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   77

ZAVAGLIA VincentSe-3  16  21  20 18  30 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   75

PIREZ ManuelSu-V  20  20  19 16  31 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   75

RABACHON GerardVété  19  21  20 14  32 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   74

CHAMBON MartineDame  21  20  18 15  33 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   74

ANERE MichelVété  18  21  20 14  34 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   73

BERTRAND AndreSu-V  15  16  19 16  35 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   66

KHELOUFI AhmedSe-3  19  19  20  7  36 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   65

CART PierreSe-1  15  16  19 14  37 LYONNAIS B.T.C. FARGES   64

COSTE SebastienSe-3  18  12  19 13  38 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   62

MERMET MARECHALSe-4   8  12  12  6  39 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   38
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CLASSEMENT NATIONAL SENIORS 1° SÉRIE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FU

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Clas Nom / PrénomCat RésultatsLigue Club
Page N° : 1

Tot B1 B2

MORALES Jean PierreSe-1  24  25  24 24   1 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   97

CHAYNE PascalSe-1  22  25  23 21   2 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   91

MEZIAT BernardSe-1  22  24  23 21   3 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   90

GUILLEMIER ThierrySe-1  21  21  24 23   4 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   89

PAUGET NicolasSe-1  24  21  24 20   5 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   89

BOUILLOUX DominiqueSe-1  24  20  23 22   6 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   89

QUENTIN HerveSe-1  20  25  20 21   7 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   86

BORREL DavidSe-1  21  24  20 20   8 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   85

LORON JacquesSe-1  19  19  22 18   9 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   78

CART PierreSe-1  15  16  19 14  10 LYONNAIS B.T.C. FARGES   64
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CLASSEMENT NATIONAL SENIORS 2° SÉRIE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FU

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Clas Nom / PrénomCat RésultatsLigue Club
Page N° : 1

Tot B1 B2

CANET ThierrySe-2  21  22  22 21   1 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   86

GROS PatriceSe-2  20  18  23 23   2 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   84

CART MickaelSe-2  19  22  22 21   3 LYONNAIS B.T.C. FARGES   84

BERTRAND RomainSe-2  19  20  22 20   4 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   81

BLANCO PierreSe-2  22  16  20 19   5 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   77
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CLASSEMENT NATIONAL SENIORS 3° SÉRIE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FU

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Clas Nom / PrénomCat RésultatsLigue Club
Page N° : 1

Tot B1 B2

AUCAGNE DenisSe-3  19  21  20 23   1 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   83

GAVAGGIO MauriceSe-3  20  23  22 17   2 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   82

PAILLY FranckSe-3  21  23  20 18   3 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   82

DUCRET DidierSe-3  20  18  22 21   4 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   81

PANUCCIO AnthonySe-3  21  20  21 18   5 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   80

DI  GLERIA XavierSe-3  21  17  22 19   6 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   79

DUFOUR GuySe-3  18  20  20 20   7 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   78

ZAVAGLIA VincentSe-3  16  21  20 18   8 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   75

KHELOUFI AhmedSe-3  19  19  20  7   9 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   65

COSTE SebastienSe-3  18  12  19 13  10 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   62
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CLASSEMENT NATIONAL SENIORS 4° SÉRIE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FU

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Clas Nom / PrénomCat RésultatsLigue Club
Page N° : 1

Tot B1 B2

CROCHET CyrilSe-4  21  19  22 17   1 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   79

MERMET MARECHALSe-4   8  12  12  6   2 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   38

10/04/2011WINDTRAP - version 7.0 N° de série 200107  (C) J-L MEUNIER Licence d'utilisation accordée à LIGUE DU LYONNAIS FFBT



CLASSEMENT NATIONAL JUNIORS GARÇONS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FU

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Clas Nom / PrénomCat RésultatsLigue Club
Page N° : 1

Tot B1 B2

FACHE MaximeJu-G  19  22  18 19   1 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   78
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CLASSEMENT NATIONAL DAMES

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FU

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Clas Nom / PrénomCat RésultatsLigue Club
Page N° : 1

Tot B1 B2

BOUILLOUX NathalieDame  21  22  23 22   1 LYONNAIS BTC BRESSE REVERMONT   88

CHAMBON MartineDame  21  20  18 15   2 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   74
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CLASSEMENT NATIONAL VÉTÉRANS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FU

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Clas Nom / PrénomCat RésultatsLigue Club
Page N° : 1

Tot B1 B2

MONACI LucienVété  19  23  22 19   1 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   83

MOREL GillesVété  19  23  21 19   2 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   82

CART Jean ClaudeVété  18  22  23 18   3 LYONNAIS B.T.C. FARGES   81

NICOLAS RogerVété  17  22  22 18   4 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   79

RABACHON GerardVété  19  21  20 14   5 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   74

10/04/2011WINDTRAP - version 7.0 N° de série 200107  (C) J-L MEUNIER Licence d'utilisation accordée à LIGUE DU LYONNAIS FFBT



CLASSEMENT NATIONAL SUPER VÉTÉRANS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL FU

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Clas Nom / PrénomCat RésultatsLigue Club
Page N° : 1

Tot B1 B2

MARTINET MichelSu-V  23  25  22 21   1 LYONNAIS STE OYONNAXIENNE B.T.   91

PIREZ ManuelSu-V  20  20  19 16   2 LYONNAIS BTC CHENAS BEAUJOLAIS   75

BERTRAND AndreSu-V  15  16  19 16   3 LYONNAIS B.T.C. HAUTEVILLOIS   66
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